MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CURSOS PRONATEC

COSTUREIRO INDUSTRIAL DO VESTUÁRIO

EM RESPOSTA AO Edital nº 5/2014 referente ao processo seletivo simplificado para a seleção

interna de bolsistas, na modalidade docente para atuarem no Programa Nacional de Acesso ao

Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC/MEC, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado

do processo seletivo:

Classificação

Curso: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AAD)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (AAD01 - FAP)

Nome RG Pontuação

1º colocado André Luiz dos Santos Oliveira 29.433.720-9 15,0

2º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 3,0

Classificação

Curso: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AAD)

Disciplina: Leitura e produção de texto (AAD02 - LPT)

Nome RG Pontuação

1º colocado Vanessa Regina Ferreira da Silva 33.427.807-7 18,5

Classificação

Curso: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AAD)

Disciplina: Matemática básica (AAD06 - MTB)

Nome RG Pontuação

1º colocado Matheus Manoel Teles de Menezes 35.292.846-3 14,5

2º colocado Aline Aparecida Justo 44.759.113-7 4,5

Classificação

Curso: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (AAD)

Disciplina: Rotinas de vendas (AAD08 - RDV)

Nome RG Pontuação

1º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 4,0

Classificação

Curso: AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS (ARH)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (ARH01 - FAP)

Nome RG Pontuação

1º colocado André Luiz dos Santos Oliveira 29.433.720-9 15,0

2º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 3,0

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação

Curso: AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS (ARH)

Disciplina: Recrutamento e seleção (EIN03 - RSE)

Nome RG Pontuação

1º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 5,0

Classificação

Curso: ELETRICISTA INDUSTRIAL (EIN)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (EIN01 - FAP)

Nome RG Pontuação

1º colocado André Luiz dos Santos Oliveira 29.433.720-9 15,0

Classificação

Curso: MAQUIADOR (MAQ)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (MAQ01 - FAP)

Nome RG Pontuação

1º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 3,0

Classificação

Curso: OPERADOR DE CAIXA (OCX)

Disciplina: Matemática comercial e financeira (OCX02 - MCF)

Nome RG Pontuação

1º colocado Leticia Aparecida Gonçalves de Mattos 28.267.273-4 13,5

2º colocado Aline Aparecida Justo 44.759.113-7 4,5

Classificação

Curso: VENDEDOR (VDD)

Disciplina: Fundamentos para atuação profissional (VDD01 - FAP)

Nome RG Pontuação

1º colocado André Luiz dos Santos Oliveira 29.433.720-9 15,0

2º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 3,0

Classificação

Curso: VENDEDOR (VDD)

Disciplina: Matemática básica (VDD02 - MTB)

Nome RG Pontuação

1º colocado Matheus Manoel Teles de Menezes 35.292.846-3 14,5

2º colocado Leticia Aparecida Gonçalves de Mattos 28.267.273-4 13,5

3º colocado Aline Aparecida Justo 44.759.113-7 4,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação

Curso: VENDEDOR (VDD)

Disciplina: Técnicas de vendas (VDD05 - TVD)

Nome RG Pontuação

1º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 4,0

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Sustentabilidade (ABM04 / PDC04 - STB)

Nome RG Pontuação

1º colocado Arthur Boscariol da Silva 46.766.335-X 4,0

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Geração de renda (ABM06 / PDC06 - GER)

Nome RG Pontuação

1º colocado Paulo Cesar Chagas Rodrigues 87.885.587-7 7,5

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Língua portuguesa (ABM07 / PDC07 - LPT)

Nome RG Pontuação

1º colocado Vanessa Regina Ferreira da Silva 33.427.807-7 18,5

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Matemática e economia doméstica (ABM08 / PDC08 - MED)

Nome RG Pontuação

1º colocado Leticia Aparecida Gonçalves de Mattos 28.267.273-4 13,5

2º colocado Aline Aparecida Justo 44.759.113-7 4,5

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Oficina de leitura (ABM09 / PDC09 - OFL)

Nome RG Pontuação

1º colocado Vanessa Regina Ferreira da Silva 33.427.807-7 18,5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Classificação

Curso: MULHERES MIL

Disciplina: Inclusão digital (ABM10 / PDC10 - IDG)

Nome RG Pontuação

1º colocado Alex Mauricio Mazo 28.536.090-5 4,0

1º colocado Leandro Calixto Tenório de Albuquerque 42.009.575-5 4,0

2º colocado Adriana de Menezes Tavares 19.302.035-X 3,0

Avaré, 25 de março de 2014

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

Coordenadora-Adjunta PRONATEC